
WICO TIMBER ApS

CVR-nr.: 31472733

Randersgade 29, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2026

Viggo Borgen-Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WICO TIMBER ApS
Randersgade 29, 1 th
2100 København Ø
Telefonnummer: 35269828
CVR-nr.: 31472733
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2024 - 30. september 2025 for WICO TIMBER ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København Ø, den 25/03/2026

Direktion

Viggo Borgen-Schmidt

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive handel med træ og træbaserede produkter til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2024/25 har været et relativt stabilt år indtjeningsmæssigt trods firmaets udfordringer med at få varer til tiden fra Ukraine. Omsætningen er fortsat lav i forhold til årene før 2023 og skyldes både de længere leveringstider fra Ukraine, og en generel afmatning i aktiviteten i træbranchen siden starten af 2023.

Salget har dette regnskabsår primært været drevet af firmaets gulvsalg til privatkunder gennem gulvbutikken wt-gulve i Skovlunde. Firmaets resultat viser et mindre underskud på kr. 51.741,15 som primært må tilskrives et fald i omsætningen pga. den lavere aktivitet i træ- og byggebranchen de seneste 3 år (2023-2025).

Ledelsens forventninger til 2025/2026

I skrivende stund ser firmaet med stor bekymring ind i 2026 pga. en ny krig i Iran, som kan øge inflationen, hæve renterne, sænke forbrugertilliden og ikke mindst fordyrer fragtomkostningerne. Som lille virksomhed kan denne usikkerhed i verden blive meget udfordrende i 2026 medmindre, at krigen afsluttes hurtigere, end de fleste tror på.

Om firmaet derfor kan holde indtjeningsgraden på samme niveau som i 2025 er tvivlsomt, fordi firmaet ikke uden videre kan lægge alle de nye omkostninger over på kunderne uden, at det vil koste ydeligere omsætning.

Ledelsen vil forsøge at navigere virksomheden igennem 2026 med minimale omkostninger og stor forsigtighed. Samtidig vil ledelsen forsøge at gøre paletten i produktsortimentet bredere med især flere nicheprodukter på hjemmesiden for derigennem at øge salget af bestillingsvarer til både privatkunder og erhvervskunder.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.287.576	2.541.260
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.978.823	-2.154.298
Andre eksterne omkostninger		-221.646	-187.027
Bruttoresultat		87.107	199.935
Personaleomkostninger		-128.347	-110.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.699
Resultat af ordinær primær drift		-41.240	78.703
Øvrige finansielle omkostninger		-12.506	-58.995
Ordinært resultat før skat		-53.746	19.708
Skat af årets resultat		2.004	2.072
Årets resultat		-51.742	21.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.742	21.780
I alt		-51.742	21.780

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		3.500	3.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.500	3.500
Anlægsaktiver i alt		3.500	3.500
Råvarer og hjælpematerialer		449.626	546.000
Varer under fremstilling			0
Forudbetalinger for varer		166.932	
Varebeholdninger i alt		616.558	546.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	408.008
Tilgodehavende skat		0	2.072
Tilgodehavender i alt		0	410.080
Likvide beholdninger		105.230	3.335
Omsætningsaktiver i alt		721.788	959.415
AKTIVER I ALT		725.288	962.915

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		375.000	125.000
Andre reserver		786	-18.921
Overført resultat		-51.742	21.780
Egenkapital i alt		324.044	127.859
Gæld til banker			337.255
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.614	91.441
Skyldig selskabsskat		1.000	1.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.717	263.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		138.913	141.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.244	835.056
Gældsforpligtelser i alt		401.244	835.056
PASSIVER I ALT		725.288	962.915

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1